Municipal de Araçariguama e ordenador de despesas, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidos pela lei:

Considerando a necessidade de aquisição de novo servidor para
Banco de Dados;

Considerando a escolha da empresa Distribuidora Starmoon
Ltda, CNPJ nº 41.042.446/0001-66, pelo valor global de R$ 57.000,00
(cinquenta e sete mil reais);

Considerando a existência do interesse público, recursos
financeiros e orçamentários para aquisição do produto;

Autorizo a contratação da empresa Distribuidora Starmoon
Ltda, CNPJ nº 41.042.446/0001-66, para aquisição de novo servidor
para Banco de Dados, pelo valor global de R$ 57.000,00 (cinquenta e
sete mil reais).

Determino que a Secretaria Geral realize as publicações exigidas no
art. 72, parágrafo único e art. 94, da Lei Federal 14.133/2021.

Araçariguama, 30 de julho de 2025.